
 

 

UCHWAŁA NR XLV/331/2022 

RADY MIEJSKIEJ RAKONIEWIC 

z dnia 15 grudnia 2022 r. 

w sprawie zmiany uchwały nr XXIII/176/2021 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 24 lutego 2021 r. 

w sprawie zasad i trybu udzielania dotacji celowych na montaż proekologicznych źródeł energii oraz na 

likwidację źródeł niskiej emisji i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r., 

poz. 559 ze zm.) oraz art. 403 ust. 5 w związku z art. 403 ust. 4 i ust. 6 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001 r. Prawo 

ochrony środowiska (Dz. U. z 2021 r. poz. 1973 ze zm.) Rada Miejska Rakoniewic uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIII/176/2021 Rady Miejskiej Rakoniewic z dnia 24 lutego 2021 r. w sprawie zasad 

i trybu udzielania dotacji celowych na montaż proekologicznych źródeł energii oraz na likwidację źródeł 

niskiej emisji i zastąpienia ich źródłami proekologicznymi wprowadza się następujące zmiany: 

1) § 5 ust. 1 otrzymuje nowe następujące brzmienie:  

„§ 5. 1. Jeżeli o dofinansowanie, o którym mowa w § 1, ubiega się podmiot prowadzący działalność 

gospodarczą w rozumieniu unijnego prawa konkurencji (w tym działalność wytwórczą w rolnictwie), 

dofinansowanie - w zakresie w jakim dotyczy nieruchomości wykorzystywanej do prowadzenia tej 

działalności - stanowi pomoc de minimis, a jego udzielenie następuje z uwzględnieniem warunków 

dopuszczalności tej pomocy określonych w: 

1) rozporządzeniu Komisji (UE) nr 1407/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r. w sprawie stosowania 

art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis (Dz. Urz. UE L 

352 z 24.12.2013 r. , str. 1 z późn. zm.), lub 

2) rozporządzeniu Komisji Europejskiej (UE) nr 1408/2013 z dnia 18 grudnia 2013 r., w sprawie 

stosowania art. 107 i 108 Traktatu o funkcjonowaniu Unii Europejskiej do pomocy de minimis 

w sektorze rolnym (Dz. Urz. UE L 352 z 24. 12.2013 r. , str. 9 z późn. zm.).”;; 

2) w § 5 ust. 4 pkt 3 kwotę „15 tys. euro” zastępuje się kwotą „20 tys. euro”,  

3) § 14 otrzymuje nowe następujące brzmienie: 

„§ 14. Wysokość dotacji wynosi 50% kosztów kwalifikowanych, jednak nie więcej niż 4.000,00 zł.”.. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Rakoniewic. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

(-) Krzysztof Krawczyk 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 20 grudnia 2022 r.

Poz. 9784


		2022-12-20T11:54:33+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




